

500-601 Q&As

Application Centric Infrastructure Support Representative

Pass Cisco 500-601 Exam with 100% Guarantee

Free Download Real Questions & Answers **PDF** and **VCE** file from:

<https://www.leads4pass.com/500-601.html>

100% Passing Guarantee
100% Money Back Assurance

Following Questions and Answers are all new published by Cisco
Official Exam Center

-  **Instant Download** After Purchase
-  **100% Money Back** Guarantee
-  **365 Days** Free Update
-  **800,000+** Satisfied Customers



QUESTION 1

Which packets are counted after the atomic counters are configured?

- A. packets that are switched in the hypervisors
- B. packets that are locally switched
- C. packets that are switched via AVS
- D. packets that traverse the fabric

Correct Answer: A

QUESTION 2

If a Cisco ARC cluster is fully operational, how many replica copies does each shard have in addition to the leader replica?

- A. 4
- B. 3
- C. 1
- D. 2

Correct Answer: B

QUESTION 3

In the Cisco APIC, how are fabric-wide unique identifiers managed?

- A. dme
- B. coop
- C. eltmc
- D. idmgr

Correct Answer: A

QUESTION 4

Which two statements about troubleshooting common ARP forwarding issues ma Cisco ACI Fabric are true? (Choose two.)

- A. If IPManager On the spine rejected a tenant VRF/route configuration, the spine command show ip route vrf can be

used to verify all tenant VRF configurations.

B. The BD SVI IP address can be verified with the vsh_ lc show platform internal ns forwarding router-ip command.

C. The tcpdum command can be used on all Cisco ACI switches to capture and verify tenant EPGdata plan traffic.

D. The VLAN membership for an interface on the Broadcom ASIC can be verified with the show hardware vlans programmed command.

E. VLAN membership of an Interface can be verified with the VSh_IC show system Internal eltmc Info interface x/x command.

Correct Answer: CD

QUESTION 5

Which three statements about filter and contract are true? (Choose three.)

A. A contract can be consumed and provided by as many EPGs as are needed by the network design.

B. A filter can be used by multiple contracts.

C. A filter contains groups of IP subnet

D. A contract can be consumed by a single EPG

E. A contract can be provided by a single EPG

F. A filter contains EtherType, IP protocol, TCP flags, and Layer 4 ports.

Correct Answer: ABF

[500-601 PDF Dumps](#)

[500-601 VCE Dumps](#)

[500-601 Exam Questions](#)